Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 41»
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 83/1, тел./факс:(861) 239-07-39

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                 № 29

«О функционировании сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 41»

 Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства

РФ от 10.07.2013 № 582 утверждении «Правил размещения на официальном

сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации»,

приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к

структуре официального сайта образовательной организации в —

информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

представления информации», приказа департамента образования

администрации образования город Краснодар от 27.12.2022 № 2747

приказываю:

1. Назначить ответственным администратором за функционирование и

наполнение официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 41» Глушко М.В. - воспитатель.

2. Создать рабочую группу по информационному наполнению сайта

МБДОУ (Редколлегия) в следующем составе:

ответственный за ведение сайта МБДОУ:

 Глушко М.В. – воспитатель;

члены редколлегии:

 Аджибекирова М.А. - воспитатель

 Раус Т.Б. – воспитатель

  Павлова Л.В. – музыкальный руководитель

3.  Размещать на сайте всю необходимую информацию и обеспечивать

 регулярное ее обновление согласно Приложения № 1.

4. Глушко М.В., администратору осуществлять:

− размещение информационных материалов на Сайте ДОО;

− консультирование членов редколлегии по подготовке материалов и по

          требованиям к его оформлению.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий           З.М. Бухтоярова

с приказом ознакомлены:

Глушко М.В. –

Аджибекирова М.А. –

Павлова Л.В. –

Раус Т.Б. –

		2024-01-18T10:54:16+0300
	Бухтоярова Зарема Моссовна